

*Ulrik Holm Maskinhandel A/S
Kragedalsvej 2, Sdr. Vissing
8740 Brædstrup*

CVR-nr: 27 43 79 66

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/6 2017

Hans Ulrik Krogh Holm
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis..... 9

Resultatopgørelse..... 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ulrik Holm Maskinhandel A/S Kragedalsvej 2, Sdr. Vissing 8740 Brædstrup
	E-mail: email@ulrikholm.dk
	CVR-nr.: 27 43 79 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Ulrik Krogh Holm, formand Vivi Lund Nielsen Hans Christian Jeppesen Thomas Lund Holm
Direktion	Hans Ulrik Krogh Holm
Pengeinstitut	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup
Revisor	LIDEGAARD revision & rådgivning Registreret revisionsanpartsselskab Jernbanegade 3 8740 Brædstrup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og anden beslægtet salg..

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en usikkerhed med indregning og måling af en udlandsk tvist som er opført under eventualforpligtelser.

Der er foretaget en indregning og måling af aktiverne til vor forventninger til en realisering af aktiverne.

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af at kreditgiver fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud på kr. -2.803.476 som anses for utilfredsstillende på grund af manglende indtjening på aktiviteterne i udlandet, samt nedskrivningerne af aktiverne til en forventet realisering.

Selskabets egenkapital er kr. -10.188.480.

Ledelsen påtænker desuden at indfri det ansvarlige lån i begyndelsen regnskabsåret 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har iværksat en øget indsats på projektsalget i udlandet, og det forventes at de nuværende projektordre vil give en forøget aktivitet og indtjening for de kommende år.

Den finansielle stilling vil for det kommende år blive tilpasset aktivitetsniveauet.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-2.330.376	241.223
Personaleomkostninger	0	-116.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-17.141	-20.115
DRIFTSRESULTAT	-2.347.517	104.361
Andre finansielle indtægter	0	8.671
Andre finansielle omkostninger.....	-455.959	-360.292
RESULTAT FØR SKAT	-2.803.476	-247.260
ÅRETS RESULTAT	-2.803.476	-247.260
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.803.476	-247.260
DISPONERET I ALT	-2.803.476	-247.260

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	17.142
Materielle anlægsaktiver	0	17.142
ANLÆGSAKTIVER	0	17.142
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	817.296	3.075.891
Varebeholdninger	817.296	3.075.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.319	960.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	673.296	673.296
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.772	200.745
Andre tilgodehavender	0	4.458
Periodeafgrænsningsposter	1.845	1.845
Tilgodehavender	853.232	1.841.294
Andre værdipapirer og kapitalandele	141.748	0
Værdipapirer og kapitalandele	141.748	0
Likvide beholdninger	0	2.678
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.812.276	4.919.863
AKTIVER	1.812.276	4.937.005

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat.....	-10.698.480	-7.895.004
3 EGENKAPITAL	-10.188.480	-7.385.004
Ansvarlig lånekapital.....	4.155.142	4.155.142
Kreditinstitutter	4.651.916	4.651.916
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	8.807.058	8.807.058
Kreditinstitutter	3.119.474	2.840.051
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	463.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	34.375	170.053
Anden gæld.....	5.223	41.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	34.626	238
Kortfristede gældsforpligtelser	3.193.698	3.514.951
GÆLDSFORPLIGTELSE	12.000.756	12.322.009
PASSIVER.....	1.812.276	4.937.005

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets har den 31. december 2016 realiseret et resultat på -2.803 t.kr. mod -247 t.kr. i 2016.		
Der vil være behov for fortsat stram likviditetsstyring i 2017, da de nuværende kreditrammer ikke giver plads til uforudsete likviditetsbehov.		
Ledelsen arbejder på at fremskaffe yderligere kapital til sikring af den fortsatte drift samt at få tilført yderligere kapital.		
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabet er afhængig af at kreditgiver fortsat stiller kapital til rådighed. Det bedømmes, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
Ledelsens vurdering er, at selskabet opnår tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften for 2017.		
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		100.573
Kostpris 31. december 2016		100.573
Af-/nedskrivninger, primo		-83.431
Årets af-/nedskrivninger		-17.142
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-100.573
Materielle anlægsaktiver i alt.....		0

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	10.000	0	10.000
Overført resultat	-7.895.004	-2.803.476	-10.698.480
	<u>-7.385.004</u>	<u>-2.803.476</u>	<u>-10.188.480</u>
			Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	
Ansvarlig lånekapital	4.155.142	4.155.142	0
Kreditinstitutter	4.651.916	4.651.916	0
	<u>8.807.058</u>	<u>8.807.058</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabets eventualforpligtelser overstiger ikke det normale for branchen.

Selskabet har en juridisk tvist om udført arbejde i udlandet på 244 t.kr.

NOTER

2016

2015

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

	Nominelt beløb af <u>pant</u>	Bogført værdi af pantsatte <u>aktiver</u>
Virksomhedspant for kr.	6.000.000	1.812.276

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Driftsinventar og driftsmateriel

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Drivmidler og andre hjælpestoffer

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.